

ذخیره ۶۵۰۰ تن میوه شب عید در فارس

دنیای اقتصاد - شیراز - محمد صداقت: مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از ذخیره ۳۵۰۰ تن سیب از نوع رد و گلدن قرمز و زرد و ۳ هزار تن پرتقال با خرید از باغ‌های این استان به خصوص شهرستان‌های اقلید و پادنا و جاسازی در چهار سردخانه بزرگ شیراز خبر داد.

هدایت‌الله رحیمی افزود: خرید پرتقال از اتحادیه تعاون روستایی و خرید از باغ‌های فسا، داراب، جهرم و کازرون در دستور کار قرار دارد. وی اظهار کرد: توزیع میوه شب عید با نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت، اتحادیه تعاونی و بازرسی اتاق اصناف از ۲۲ اسفند به بعد در بازارهای شهرداری، میادین، فروشگاه‌های زنجیره‌ای و فروشگاه‌های میوه و تره‌بار به نرخ مصوبه‌های ستاد تنظیم بازار مشخص و توزیع خواهد شد.



رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس خبر داد: افتتاح ۶۴ طرح جهاد کشاورزی فارس در دهه فجر

سازمان جهاد کشاورزی فارس : رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از افتتاح ۶۴ طرح با اعتباری بالغ بر ۱۸۷ هزار ۵۰۰ میلیارد تومان به مناسبت ایام مبارک دهه فجر در استان فارس خبر داد.

محمد مهدی قاسمی افزود: ۶۴ طرح جهاد کشاورزی با اعتباری بالغ بر ۱۸۷ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان در دهه فجر امسال به بهره برداری خواهند رسید که با افتتاح این طرح ها ۴ هزار و ۲۱ خانوار از فعالیت ها و خدمات بهره مند می شوند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس با اشاره به افتتاح ۵ طرح در حوزه آب و خاک، ۱۱ طرح در حوزه تولیدات گیاهی، ۲۲ طرح در حوزه دامی، ۱۶ طرح در حوزه صنایع تبدیلی و غذایی، ۹ طرح در حوزه عشایری و یک طرح در حوزه شیلات این طرح ها از جمله مهمترین طرح های در دست افتتاح معرفی کرد.

رئیس جهاد کشاورزی استان فارس گفت: محصولات مختلف کشاورزی در کل کشور در سال ۵۷ تنها ۲۶ میلیون تن بوده است این در حالی است که امسال به ۱۲۰ میلیون تن رسیده است.

وی با تأکید بر اینکه امنیت پایدار غذایی کشور بر عهده بخش کشاورزی است، افزود: قبل از انقلاب اسلامی تولیدات استان در حوزه زراعت ۳ و ۲ دهم بوده است که امروز به ۶ و ۵ ملیون تن رسیده است.

قاسمی با یادآوری بر اینکه ۱۰ درصد تولیدات کشور در استان فارس تولید می شود، اظهار کرد: تولیدات بالغی از ۲۶۰ هزارتن به حدود ۳ و یک دهم ملیون تن رسیده است.

رئیس جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به اینکه در حوزه تولید محصول گوشت در استان فارس هیچگونه کمبودی نداریم و پاسخگویی نیاز استان هستیم، تصریح کرد: در زمینه تولیدات دامی از ۳۰۷ هزار تن به عدد ۸۵۰ هزار تن رسیده ایم.

قاسمی ادامه داد: در ۲ دهه اخیر در زمینه تولید محصول گوشت قرمز از ۳- هزار تن به ۶۴ هزار تن، مرغ از ۱۱ به ۱۲۵ هزار تن، شیر از ۲۵۵ هزار تن به ۶۰۴ هزار تن، تخم مرغ از ۷ و ۳ دهم هزار تن به ۵۱ هزار تن، شیلات از ۶۳۹ تن به ۹ هزار و ۶۵۰ تن رسیده ایم.

وی تصریح کرد: به طور کلی افزایش در تمامی تولیدات از ۶۸ درصد هزار و ۳۶۸ درصد افزایش تولیدات اصلی داشتیم. قاسمی با اشاره به تعداد صندوق خرد زنان روستایی و عشایر را ۳۷۷ صندوق گفت: این صندوق ها در حال افزایش هستند. رئیس جهاد کشاورزی استان فارس ادامه داد: بالغ بر ۴۸ نهالستان مجاز در سطح استان داریم. همچنین بیش از ۱۳ هزار جبه کنتور دار شده است و ۴ هزار حلقه چاه در استان فارس مسدود شده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در بخشی دیگر از سخنان خود با اشاره به مشاهده ملخ های صحرائی (دریایی) در شهرستان مَهر در جنوب این استان و برخی مناطق ساحلی خلیج فارس افزود: اقدام های لازم برای مقابله با این آفت محصولات کشاورزی صورت گرفته است.

قاسمی گفت: کانون اصلی این ملخ ها در سودان و عربستان است و احتمال می دهیم در کانون اصلی این آفت، اقدامات پیشگیرانه صورت نگرفته باشد.

وی ادامه داد: در برخی استان های جنوبی کشور این آفت دیده شده اما در استان فارس تاکنون در شهرستان مَهر مشاهده شده و اقدام های لازم برای مقابله با آن در قالب سم پاشی و ... صورت گرفته است.

قاسمی اظهار داشت: در حال حاضر یک کارشناس اداره جهاد کشاورزی شهرستان مَهر با اشاره به مشاهده نوعی ملخ صحرائی در مناطق جنوب کشور گفت: مقابله با هجوم این آفت به مزارع جنوب استان فارس ضروری و نیازمند تدبیراندیشی مسئولان و هوشیاری کشاورزان است.



عصر اقتصاد

هُو الرزاق

www.asre-eghtesad.com

روزنامه بین المللی اقتصادی صبح ایران

یکشنبه ۱۴ بهمن ۱۳۹۷
۳ فوریه ۲۰۱۹ / ۲۷ جمادی الاول ۱۴۴۰
سال شانزدهم / شماره ۴۱۱۷

۱۶ صفحه / قیمت ۱۰۰۰ تومان